realização de avaliação econômico-financeira decorrente do encerramento do Contrato Internacional de
Concessão", conforme condições e especificações constantes do Plano de Trabalho, que passam a fazer
parte integrante do presente instrumento, independentemente de sua transcrição. Valor Total: R$
246.750,00 (duzentos e quarenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais), suportado pela funcional
programática 26.782.3006.00RK.0002. Vigência: 01/11/2021 a 01/05/2022, Data de Assinatura:
01/11/2021. Signatários: Unidade Descentralizadora: NATÁLIA MARCASSA DE SOUZA, Secretária de
Fomento, Planejamento e Parcerias, CPF nº 290.513.838-60, Unidade Descentralizada: